
Stav ke dni 26. 9. 2016

Statutární město České Budějovice, Český rozhlas České Budějovice, Jihočeská centrála CR,
Kartografie Praha a.s., veletrhy CR Regiontour Brno a Holiday World Praha,
Sdružení CR Jihočeské hospodářské komory, Cykloknihy Plzeň, Silva Nortica,

NOC, DEN A MĚSÍC VĚŽÍ A ROZHLEDEN
Máte věž či rozhlednu? Přidejte se a vydejte s námi svůj sběratelský 4pohled...

NOC 7. - 8. 5. / DEN 28. 9. / MĚSÍC 28. 9. - 28. 10.  

aneb stoupá celá rodina (děti, rodiče, prarodiče)

Dosud vydáno 37 výškových 4pohledů.
Adresa pro doručení správně orazítkovaných 4pohledů.
Uznáváme i potvrzení z nejbližšího infocentra.

Rudolfovská 13, 370 01  České Budějovice
tel.: 602 443 189, e-mail: mapcentrum@seznam.cz

www.pohadkovekralovstvi.cz
facebook: Pohádkové královstvífacebook: Pohádkové království

INFORMACE © Mgr. Marcel Goetz 

Vyznačeno: 507 objektů z nichž je 139 zobrazeno
na sběratelských 4pohledech. Poprvé je označeno 
14 objektů s bezbariérovým přístupem.

Pravidla projektů - organizuje KČT, ČASPV, ATIC ČR aj. Soutěž
vrcholových fotografií bude probíhat na Facebooku
Pohádkové království, KČT, Agentury Dobrý den:

1. Nocí věží a rozhleden ze 7. na 8. 5. - přivítání Slunce a výročí prvního mírového rána
po 2. světové válce v Evropě. Doporučujeme spojovat s otvíráním hlavní turistické sezóny. 
2. Den Věží a rozhleden 28. 9. - výstupy se 4pohledem, osobnostmi sportu a kultury.
3. Měsíc věží a rozhleden 28.9. - 28.103. Měsíc věží a rozhleden 28.9. - 28.10  - když navštívíte minimálně jednu věž či rozhlednu
můžete se zúčastnit slosování správně orazítkovaných 4pohledů s datem výstupu o horské kolo 
Galaxy od CykloŠvec a další odměny od partnerů projektu při veletrhu Holiday World v Praze.
4. Ukončení měsíce Věží a rozhleden 28. 10. - výstupy s VIP a vlajkou ČR.
Ve 14:00 dopručujeme mávat vlajkou 4 minuty do 4 světových stran.

K 29. 3. 2017 se přihlásili k pořádání Noci Věží a rozhleden:
Hosín u Č Budějovic, Javorník na Šumavě, Mikulčice Slovanské Hradiště - další zájemce vítáme

Partneři:

Aktivní a vzorové věže a rozhledny:
Blansko věž sv. Martina, 516 416 490, Podvrší 725 116 593 
České Budějovice   386 352 589, věže Radniční, Vodárenská, Černá, Rábštejnská...
Hosín   724 486 280, Letištní věž
Javorník   733 666 495, Klostermannova rozhledna, autogramiáda spisovatele H. Klimka
Jindřichův Hradec 384 363 546, Rýdův kopec, Městská věž 
Karlovy Karlovy Vary   731 680 751, věž Diana s výstupem od LL Mánes
Křemešník   602 608 650, rozhledna Pípalka
Mikulčice 604 384 410, Slovanské hradiště, se 4pohledem zdarma, 
Pelhřimov   565 326 924, věž kostela sv. Bartoloměje, Dolní brána - Muzeum rekordů a kuriozit 
Písek   387 999 999, věž Děkanského kostela, výstup od Sladovny
Prachatice   388 607 574, věž kostela sv. Jakuba, děti se 4pohledem zdarma - jen 28. 9.
Praha Novoměstská radnice   224 948 229
PříbramPříbram   318 633 138, věž Ševčinského dolu, Památník Vojna
Slavonice   Městská věž 732 803 025, děti se 4pohledem zdarma
Veselí nad Lužnicí    381 548 180, kostel Povýšení svatého Kříže
Zruč nad Sázavou 327 531 329, věž Zámecká,
Kolowratská, rozhledna Babka, děti se 4pohledem zdarma   

... a dalších přes 100 možností 
viz mapa Věží a rozhleden za 25,- Kč
od Kartografie Praha.od Kartografie Praha.

Nabízíme: mapy věží a rozhleden, 4pohledy, výroční turistické vizitky a známky, vlajky ČR, štítky na hole...

Zašlete svá vrcholová fota 
se 4pohledem na email:
mapcentrum@seznam.cz. 
Soutěž fotografií vyhodnotíme 
na veletrhu Regiontour v Brně.
facebook: Pohádkové království

SOUTĚŽ


